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BİLDİRİ ÖZET GÖNDERME SÜRESİ 26 ŞUBAT 2016’YA UZATILMIŞTIR! 

 
Değerli Meslektaşlarım, 
 
Necmettin Erbakan Üniversitesi - A. K. Eğitim Fakültesi, Konya Valiliği, UNESCO UniTwin, Black & 

Baltic Sea Circle Consortium (BBCC), International Institution of Sustainable Education (IISE) işbirliğiyle  

“14th International JTEFS/BBCC Conference Sustainable Development, Culture, Education” 12 – 14 Mayıs 

2016 da Konya’da düzenlenecektir. 

Daha önce UNESCO Başkanlığınca 13 ülkede düzenlenen konferansın bu yılki teması “Innovations 

and Challenges of Teacher Education for Sustainable Development” “Sürdürülebilir bir Gelişim İçin 

Öğretmen Eğitiminde Yeni Yönelimler” le ilgili bildiri ve sunumları kapsamaktadır. UNESCO desteğinde 

gerçekleştirilecek olan bu konferansta, “Sürdürülebilir Eğitim” konusunda uluslararası alanda tanınan davetli 

konuşmacılar yer alacak ve dünyanın farklı ülkelerinden katılacak bilim insanı, akademisyen, eğitimci, uzman ve 

STK temsilcileri Kongre Temasının kuramsal ve uygulama boyutlarını tartışarak bu noktada farklı çözüm 

önerilerinde bulunabileceklerdir. 

. 14th International JTEFS/BBCC Konferans Bilim Kurulu, tamamen YÖKSİS / ÜAK 

kriterlerine uygun uluslararası Bilim insanlarından oluşturulmuştur. 

. Konferansta sunulan bildiriler 8 sayfayı geçmeyecek şekilde YÖKSİS / ÜAK kriterlerine uygun 

tam metin bildiri kitabında yayınlanacaktır. 

. Katılımcılar, Konferansta kayıt bedeli karşılığı 2 bildiri sunabileceklerdir (Daha fazla bildiri ek 

ücrete tabidir). 

. Kongrenin dili İngilizce ve Türkçedir. 

. Seçilen bildiriler, Bilim Kurulunca değerlendirildikten sonra kongre web sitesindeki sponsor 

uluslararası dergilerde yayınlanabilecektir.  

 . Kongremize 12 -14 Mayıs tam gün katılımlarda, Konya’daki RİXOS otelinde konaklama 

ücretsizdir. 

 “Innovations and Challenges of Teacher Education for Sustainable Development”  “Sürdürülebilir bir Gelişim 

İçin Öğretmen Eğitiminde Yeni Yönelimler” konusunda çalışma ve önerilerinizi paylaşmak için siz değerli bilim 

insanlarını Kongremize davet etmekten mutluluk duyarız. 

 

Detaylı bilgi ve Kayıt için kongre web sitesi : http://sempozyum.konya.edu.tr/itefsd2016 

İletişim: tefsdconf@gmail.com 

 

Saygılarımla, 

Doç. Dr. Abdülkadir KABADAYI 

Kongre Başkanı 


